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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2017 M. LAPKRIČIO 8 D. NUTARIMO 

NR. 946 „DĖL IŠORINIO KLAIPĖDOS VALSTYBINIO JŪRŲ UOSTO PLĖTROS 

PROJEKTO ĮGYVENDINIMO KOMISIJOS SUDARYMO“ PAKEITIMO 

 

 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija teikia siūlymą Lietuvos Respublikos 

Vyriausybei apsvarstyti galimybę įtraukti į Išorinio Klaipėdos valstybinio jūrų uosto plėtros 

projekto įgyvendinimo komisijos (toliau – Komisija) sudėtį papildomus narius ir parengė Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. lapkričio 8 d. 

nutarimo Nr. 946 „Dėl Išorinio Klaipėdos valstybinio jūrų uosto plėtros projekto įgyvendinimo 

komisijos sudarymo“ pakeitimo“ projektą (toliau – nutarimo projektas).  

Lietuvos Respublikos Vyriausybės įstatymo 27 straipsnio 5 dalyje yra numatyta, kad 

Vyriausybė, sudarydama Vyriausybės komisijas, nustato jų užduotis, personalinę sudėtį. Vyriausybė 

gali pavesti Ministrui Pirmininkui, ministrui, Vyriausybės kancleriui ar Vyriausybės įstaigos 

vadovui patvirtinti Vyriausybės komisijos personalinę sudėtį. 

Nutarimo projektas parengtas atsižvelgiant į poreikį įrašyti į Komisijos sudėtį energetikos 

ministrą (Komisijos  pirmininko pavaduotoją) ir Vyriausybės kanclerį. Taip pat buvo patikslintos 

vieno iš Komisijos narių pareigos dėl nuo š. m. sausio 1 d. Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos 

pervadinimo į Lietuvos Respublikos Ekonomikos ir inovacijų ministeriją.  

Pažymėtina, kad Komisijai yra pavesta nagrinėti, koordinuoti ir teikti Vyriausybei 

pasiūlymus dėl išorinio Klaipėdos valstybinio jūrų uosto plėtros projekto (toliau – Projektas) 

įgyvendinimo klausimų, susijusių su teritorijų planavimo procedūromis, taip pat Projekto 

pripažinimo valstybei svarbiu projektu, Projekto įgyvendinimo veiksmų plano ir kitų su Projekto 

įgyvendinimu susijusių klausimų.  

Nutarimo projektu Septynioliktosios Lietuvos Respublikos Vyriausybės programos, kuriai 

pritarta Lietuvos Respublikos Seimo 2016 m. gruodžio 13 d. nutarimu Nr. XIII-82 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės programos“, nuostatos neįgyvendinamos. 

Nutarimo projektui įgyvendinti papildomų valstybės biudžeto lėšų nereikės. 

Nutarimo projektas parengtas laikantis Lietuvos Respublikos valstybinės kalbos įstatymo 

reikalavimų.  

Nutarimo projektas darbo tvarka yra suderintas su Vyriausybės kanceliarija ir Lietuvos 

Respublikos energetikos ministerija. Nutarimo projektas teikiamas Vyriausybei skubos tvarka.  

Priėmus nutarimo projektą, reikės pakeisti Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko 

2017 m. gruodžio 1 d. potvarkį Nr. 228 „Dėl Išorinio Klaipėdos valstybinio jūrų uosto plėtros 

projekto įgyvendinimo komisijos personalinės sudėties patvirtinimo“.  

Vadovaujantis Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo metodikos, patvirtintos 

Vyriausybės 2003 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 276 „Dėl Numatomo teisinio reguliavimo poveikio 
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vertinimo metodikos patvirtinimo“, 4 punktu, nutarimo projekto numatomo teisinio reguliavimo 

poveikio vertinimas nėra atliekamas. 

Nutarimo projektas skelbiamas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje. 

Nutarimo projektą parengė Susisiekimo ministerijos Vandens ir geležinkelių transporto 

politikos grupės (vadovas Andrius Šniuolis (tel. 239 3926, el. p. andrius.sniuolis@sumin.lt), 

vyresnioji patarėja Gintarė Vizbaraitė (tel. 239 3982, el. p. gintare.vizbaraite@sumin.lt) vyriausioji 

specialistė Vaida Ubartaitė (tel. 239 3986, el. p. vaida.ubartaite@sumin.lt).  

PRIDEDAMA. Nutarimo projektas ir jo lyginamasis variantas, 2 lapai. 

 

 

Susisiekimo ministras                                                                                                Jaroslav Narkevič 
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